



深圳市海西工程管理有限公司

公司地址：深圳市宝安区新安街道兴东社区 69 区中粮创芯研发中心 4 栋 701

联系电话：18027652572 18118775129 0755-29828255

公司资质：工程造价甲级、房建市政监理乙级、招标代理、工程咨询

工程造价预算审核报告

编号：

工程名称：华育小学自营食堂改造工程

建设单位：深圳市龙华区华育小学

送审造价：¥988355.05 元

审核造价：¥985910.68 元 核减：¥2444.37 元

造价大写：玖拾捌万伍仟玖佰壹拾元陆角捌分

编制人：王年春

证书编号：



复核人：李文坚

证书编号：



批准人：曹松彪

证书编号：



编制单位：深圳市海西工程管理有限公司

编制日期： 年 月 日



编制说明

我公司接受委托，负责对本项目进行造价咨询工作。我公司本着客观、公正、真实和合理的原则，根据委托单位提供的有关电子资料、原件资料与相关资料等，按照国家现行的法规、政策规定，结合该工程项目的实际情况，我公司审查了相关资料的真实性、合法性、合规性，归集项目成本，通过审查全部资料、复查工程量、核定价格、审查项目实际现场情况等工作服务，现将审核情况报告如下：

一、工程概况及编制范围

1. 工程名称：华育小学自营食堂改造工程
2. 建设单位：深圳市龙华区华育小学
3. 咨询类型：预算造价审核

二、编制依据

(1) 工程量依据：工程量按设计各专业提供的设计图纸及工程联系单等有关资料计算。

(2) 定额、工程计费依据：

《深圳市房屋修缮工程消耗量标准（2024）》；

《深圳市装饰工程消耗量定额（2020）（2024 机械）》；

《深圳市装配式建筑工程消耗量定额（2024）》；

《深圳市园林建筑绿化工程消耗量标准（2017）（2024 机械）》；

《深圳市建筑工程消耗量标准（2024）》；

《深圳市市政工程消耗量标准（2024）》；

《深圳市安装工程消耗量定额（2020）（2024 机械）》；

《深圳市土石方与地基基础工程消耗量标准（2024）》

(3) 人工工日及材料价格：按深圳市定额站 2025 年 6 月《深圳建设工程价格信息》，缺项参考当前市场价格及现场调查价格。

(4) 取费标准：建筑工程(计价费率标准 2023)(安全文明施工费按各专业取费)；

三、审核情况说明

结算审核金额

送审造价：¥988355.05 元；审核造价：¥985910.68 元；核减：¥2444.37 元

造价大写：玖拾万零玖仟柒佰贰拾柒元壹角柒分

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：华育小学自营食堂改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中		
			材料设备 暂估价 (元)	安全文明 施工措施费 (元)	规费 (元)
1	华育小学自营食堂改造工程-装饰工程	661110.65		14962.35	36376.17
2	华育小学自营食堂改造工程-安装工程	323815.45		6339.4	9257.62
	暂列金额				
	专业工程暂估价				
	专业工程结算价				
	合 计	984926.1		21301.75	45633.79

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。

工程建设其他费计价表

工程名称： 华育小学自营食堂改造工程

标段：

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	工作内容	计量单位	工程量	金额(元)		备注
					单价	合价	
1	勘察设计费		元				
2	工程检测费		元				
2.1	基桩检测		元				
2.2	地基基础检测		元				
2.3	锚栓（植筋）抗拔、抗剪试验		元				
2.4	钢结构探伤检测		元				
2.5	钢网架构变形检测		元				
2.6	建筑幕墙及建筑外窗气密性、水密性、风压变形性能检测		元				
2.7	外墙饰面砖粘结强度检测		元				
2.8	建筑物沉降、变形检测		元				
2.9	室内环境质量检测		元				
2.10	智能建筑检测		元				
2.11	建筑节能检测		元				
3	其他检验费		元				
4	城市道路临时占用费		元				
5	城市道路挖掘修复费		元				
6	临时占用绿地费		元				
7	绿化补偿（赔偿）费		元				
8	工程保险费		元	1	984.58	984.58	(含税建安工程造价+设备及工器具购置费)×工程保险费费率(房建工程参考范围0.8~3.0‰；市政工程参考范围1.0~7.0‰；轨道交通与综合管廊工程参考范围1.2~9.0‰；详见《深圳市建设工程计价费率标准(2023)》)
9	弃土场受纳处置费		元				深建价[2013]3号
10	其他费		元				
合 计						984.58	

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：华育小学自营食堂改造工程-装饰工程 标段：华育小学自营食堂改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金额(元)	其中： 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	577499.47	
1.1	拆除工程	65981.81	
1.2	新建墙体工程	35188.2	
1.3	楼地面工程	177959.22	
1.4	门窗工程	74889.73	
1.5	墙柱面工程	148460.93	
1.6	天棚工程	75019.58	
2	措施项目费	25605.21	
2.1	其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	4306.2	
2.2	安全文明施工措施费	14962.35	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费	6336.66	
3	其他项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	36376.17	
5	不含税建安工程造价	639480.85	
6	应纳税费	21629.8	
6.1	增值税应纳税额	19312.32	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	2317.48	
含税建安工程造价=5+6		661110.65	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表
(适用于工程量清单计价)

工程名称：华育小学自营食堂改造工程-装饰工程

标段：华育小学自营食堂改造工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		拆除工程						
1	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除原有铝扣板天花	m2	586.38	12.15	7124.52	
2	011602002001	钢筋混凝土构件拆除	1. 构件名称: 拆除混凝土楼板 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸: 120mm	m2	2.13	55.4	118	
3	011616B001001	墙体开门窗洞口	1. 原有墙体开门洞	m2	3.83	33.32	127.62	
4	011601001001	砖砌体拆除	1. 原有砖及砌块砌体拆除	m3	15.46	242.81	3753.84	
5	011610002001	金属门窗拆除	1. 拆除原有金属门	m2	2.52	26.08	65.72	
6	011602001001	地面拆除	1. 铲除地面瓷砖地面铲至结构层 2. 厚度综合考虑 3. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	m2	585.58	61.82	36200.56	
7	011605002001	立面块料拆除	1. 墙面瓷砖铲除	m2	76.18	28.04	2136.09	
8	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 墙面腻子铲至批灰层	m2	307.58	10.63	3269.58	
9	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 拆除废料外运 2. 运距: 25km	m3	114.61	115.05	13185.88	
		分部小计					65981.81	
		新建墙体工程						
10	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 240×115×53 2. 砂浆强度等级: 水泥砂浆 M7.5 3. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	m3	3.01	805.41	2424.28	
11	010402001001	砌块墙 (超过 3.6m)	1. 墙厚: 100<T≤200mm 2. 墙体类型: 内墙 3. 砂浆强度等级: 水泥砂浆 M7.5 4. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	m3	6.4	733.43	4693.95	
12	010402001002	砌块墙	1. 墙厚: 100<T≤200mm 2. 墙体类型: 内墙 3. 砂浆强度等级: 水泥砂浆 M7.5 4. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	m3	31.77	667.74	21214.1	
13	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类: 普通混凝土 2. 混凝土强度等级: C25	m3	0.91	767.73	698.63	
14	010503005001	过梁	1. 混凝土种类: 普通混凝土 2. 混凝土强度等级: C25	m3	0.28	762.21	213.42	
本页小计							95226.19	

分部分项工程量清单与计价表
(适用于工程量清单计价)

工程名称：华育小学自营食堂改造工程-装饰工程

标段：华育小学自营食堂改造工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
15	010503004001	圈梁	1. 混凝土种类:普通混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m ³	1.6	762.21	1219.54	
16	010515001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 制安直径Φ(mm) Φ12 2. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	t	0.134	5164.47	692.04	
17	010515001003	现浇构件钢筋	1. 现浇构件光圆钢筋 制安直径Φ(mm) Φ10 2. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	t	0.34	5417.13	1841.82	
18	010515001002	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 制安 直径Φ(mm) Φ6 2. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	t	0.183	6490.8	1187.82	
19	040901008001	植筋	1. 材料种类:光圆钢筋 2. 材料规格:Φ6mm 3. 植入深度:15d或100mm 4. 植筋胶品种:专业植筋胶 5. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	根	180	5.57	1002.6	
		分部小计					35188.2	
		楼地面工程						
20	011102003002	块料楼地面	1. 防水层:自粘聚合物改性沥青防水卷材3mm厚 2. 结合层厚度、砂浆配合比:10mm厚胶泥结合层 3. 面层材料品种、规格、颜色:CT-01 300*300mm防滑地砖 4. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	m ²	577.65	187.66	108401.8	
21	011105006001	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:50mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:MT-01金属踢脚线 3. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	m	9.91	23.54	233.28	
22	010103001001	回填方	1. 填方材料品种:陶粒回填 2. 填方厚度:150mm 3. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	m ³	90.19	341.31	30782.75	
23	011101003001	细石混凝土楼面	1. 面层厚度、混凝土强度等级:50mm厚C20细石混凝土层 2. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	m ²	601.29	29.34	17641.85	
本页小计							163003.5	

分部分项工程量清单与计价表
(适用于工程量清单计价)

工程名称：华育小学自营食堂改造工程-装饰工程

标段：华育小学自营食堂改造工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
24	040201022001	排水沟、截水沟	1. 断面尺寸:600*300 2. 10厚1:3水泥砂浆找平层 四周抹小圆角 3. 聚氨脂防水涂膜防水层 4. 10厚(最高处)细石或陶粒混凝土1:2:4向地漏找坡 5. 素水泥浆结合层一道 6. 10厚1:4干硬性水泥砂浆找平层 7. 聚氨脂防水涂膜防水层 8. 不锈钢盖板 600*300 9. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	m	64.37	308.34	19847.85	
25	011105B001001	门槛石	1. 类型、规格、材质、尺寸:20mm厚石材门槛石 2. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	m2	3.15	333.87	1051.69	
		分部小计					177959.22	
		门窗工程						
26	010802003001	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:FM甲1221 2. 门框或扇外围尺寸:1200*2100mm 3. 含一切五金配件 4. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	樘	6	1794.6	10767.6	
27	010802003002	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:FM甲1421 2. 门框或扇外围尺寸:1400*2100mm 3. 含一切五金配件 4. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	樘	2	2093.68	4187.36	
28	010802003003	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:FM甲1621 2. 门框或扇外围尺寸:1600*2100mm 3. 含一切五金配件 4. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	樘	1	2392.78	2392.78	
29	010802003004	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:FM乙1221 2. 门框或扇外围尺寸:1200*2100mm 3. 含一切五金配件 4. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	樘	2	1533.33	3066.66	
本页小计							41313.94	

分部分项工程量清单与计价表
(适用于工程量清单计价)

工程名称：华育小学自营食堂改造工程-装饰工程

标段：华育小学自营食堂改造工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
30	010802003005	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:FM甲0921 2. 门框或扇外围尺寸:900*2100mm 3. 含一切五金配件 4. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	樘	5	1345.94	6729.7	
31	010802003006	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:FM乙0921 2. 门框或扇外围尺寸:900*2100 3. 含一切五金配件 4. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	樘	6	1149.99	6899.94	
32	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 名称:玻璃隔断 2. 框、扇材质:铝合金 1. 4mm 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃8mm 4. 含一切五金配件 5. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	m ²	131.2	290.83	38156.9	
33	010807001004	金属(塑钢、断桥)窗	1. 名称:铝合金传菜窗口 2. 框、扇材质:铝合金 1. 4mm 3. 玻璃品种、厚度:防火玻璃8mm 4. 含一切五金配件 5. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	m ²	3.9	491.44	1916.62	
34	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗	1. 名称:上推拉窗 2. 框、扇材质:铝合金 1. 4mm 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃8mm 4. 含一切五金配件 5. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	m ²	1.71	451.56	772.17	
		分部小计					74889.73	
		墙柱面工程						
35	010903002001	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯涂膜 2. 涂膜厚度、遍数:1.5mm厚 3. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	m ²	406.63	59.92	24365.27	
本页小计							78840.6	

分部分项工程量清单与计价表
(适用于工程量清单计价)

工程名称：华育小学自营食堂改造工程-装饰工程

标段：华育小学自营食堂改造工程

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
36	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型:内墙 2. 面层材料品种、规格、颜色:CT-02 600*300白色墙砖 3. 安装方式:胶泥黏贴 4. 找平层:15mm水泥砂浆抹灰层 5. 阳角处胶粘剂粘贴瓷质收边条,宽度≤25mm 6. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	m2	642.38	162.97	104688.67	
37	011207001001	墙面装饰板	1. 磨砂压筋不锈钢板(板厚0.6mm)+100mm耐高温发泡保温房板 2. 找平层:15mm水泥砂浆抹灰层 3. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	m2	61.78	283.01	17484.36	
38	011406001001	抹灰面油漆	1. 满刮腻子二遍+喷刷乳胶漆二遍 2. 找平层:15mm水泥砂浆抹灰层 3. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	m2	27.62	69.61	1922.63	
		分部小计					148460.93	
		天棚工程						
39	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:配套轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:600*600*0.6mm铝扣板 3. 靠墙收口条板 4. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	m2	539.36	139.09	75019.58	
		分部小计					75019.58	
本页小计							199115.24	
合 计							577499.47	

措施项目清单与计价汇总表

工程名称：华育小学自营食堂改造工程-装饰工程

标段：华育小学自营食堂改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)
1	安全文明施工措施费	14962.35
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	12609.78
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	2352.57
2	履约担保手续费	
3	夜间施工增加费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	4306.2
9	二次搬运费	
10	脚手架费	6336.66
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	室内空气污染测试	
15	其他	
合 计		25605.21

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

工程名称: 华育小学自营食堂改造工程-
装饰工程

标段：华育小学自营食堂改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		项			4306.2
1.1	011702003003	构造柱	1. 构造柱 木模板	m2	13.57	87.43	1186.43
1.1.1	010006-15	矩形柱 木模板		100m2	0.1357	8743.73	1186.43
1.2	011702003002	构造柱（超过3.6m）	1. 构造柱 木模板	m2	4.61	102.32	471.7
1.2.1	010006-15换	矩形柱 木模板（现浇钢筋混凝土柱、墙的支模高度超过3.6m时：人工*1.2）		100m2	0.0461	10232.37	471.7
1.3	011702008001	圈梁	1. 圈梁 直形 木模板	m2	24.1	89.62	2159.84
1.3.1	010006-26	圈梁 直形 木模板		100m2	0.241	8961.68	2159.84
1.4	011702009001	过梁	1. 独立过梁 木模板	m2	4.63	105.45	488.23
1.4.1	010006-53	独立过梁 木模板		100m2	0.0463	10544.96	488.23
2		脚手架费		项			6336.66
2.1	011701B00500	活动脚手架	1. 活动脚手架 墙砌筑或装饰	m2	731.78	5.48	4010.15
2.1.1	010007-55	活动脚手架 墙砌筑或装饰		100m2	7.3178	548.21	4010.15
2.2	011701B00500	活动脚手架	1. 活动脚手架 天棚面装饰及修整	m2	526.36	4.42	2326.51
2.2.1	010007-58	活动脚手架 天棚面装饰及修整		100m2	5.2636	442.21	2326.51
本页小计							10642.86
合 计							10642.86

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称：华育小学自营食堂改造工程-装饰工程

标段：华育小学自营食堂改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费)中的人工费	18	36376.17
2	应纳税费	应纳税费合计		21629.8
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	19312.32
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12	2317.48
合 计				58005.97

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：华育小学自营食堂改造工程-安装工程 标段：华育小学自营食堂改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金额(元)	其中： 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	295258.12	
1.1	强电工程	271881.09	
1.2	给排水工程	23377.03	
2	措施项目费	8705.32	
2.1	其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	6339.4	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费	2365.92	
3	其他项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	9257.62	
5	不含税建安工程造价	313221.06	
6	应纳税费	10594.39	
6.1	增值税应纳税额	9459.28	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	1135.11	
含税建安工程造价=5+6		323815.45	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表
(适用于工程量清单计价)

工程名称：华育小学自营食堂改造工程-安装工程

标段：华育小学自营食堂改造工程

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		强电工程						
1	030404017001	配电箱	1. 名称: 配电箱AP-CF 2. 安装方式: 落地安装 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	台	1	8516.61	8516.61	
2	030404017002	配电箱	1. 名称: 配电箱AL-CF 2. 安装方式: 距地1.8m挂墙暗装 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	台	1	846.81	846.81	
3	030404017003	配电箱	1. 名称: 配电箱AP-CF-1 2. 安装方式: 距地1.8m挂墙暗装 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	台	1	1980.08	1980.08	
4	030404017004	配电箱	1. 名称: 配电箱AP-CF-2 2. 安装方式: 距地1.8m挂墙暗装 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	台	1	1576.81	1576.81	
5	030404017005	配电箱	1. 名称: 配电箱AP-CF-3 2. 安装方式: 距地1.8m挂墙暗装 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	台	1	2509.97	2509.97	
6	030404017006	配电箱	1. 名称: 配电箱AP-CF-4 2. 安装方式: 距地1.8m挂墙暗装 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	台	1	1489.25	1489.25	
7	030404017007	配电箱	1. 名称: 配电箱AP-CF-5 2. 安装方式: 距地1.8m挂墙暗装 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	台	1	1489.25	1489.25	
8	030404017008	配电箱	1. 名称: 配电箱AP-CF-6 2. 安装方式: 距地1.8m挂墙暗装 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	台	1	1367.57	1367.57	
9	030404017010	配电箱	1. 名称: 配电箱AP-P-1 2. 安装方式: 距地1.8m挂墙暗装 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	台	1	1850.28	1850.28	
本页小计							21626.63	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称：华育小学自营食堂改造工程-安装工程

标段：华育小学自营食堂改造工程

第 2 页 共 8 页

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表
(适用于工程量清单计价)

工程名称：华育小学自营食堂改造工程-安装工程

标段：华育小学自营食堂改造工程

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
19	030408001010	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号规格: WDZC-YJY-(5*16) 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	m	15	89.84	1347.6	
20	030408006004	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头 2. 型号规格: 截面S(mm2) 10<S≤16 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	个	8	84.19	673.52	
21	030408001002	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号规格: WDZB-YJY-(5*10) 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	m	11.74	59.08	693.6	
22	030408001011	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号规格: WDZC-YJY-(5*10) 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	m	15	58.59	878.85	
23	030408001007	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号规格: WDZB-YJY-(5*6) 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	m	22.47	40.13	901.72	
24	030408001009	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号规格: WDZB-YJY-(5*4) 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	m	18.59	28.96	538.37	
25	030408001003	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号规格: WDZB-YJY-(5*2.5) 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	m	37.61	18.45	693.9	
26	030408001012	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号规格: WDZC-YJY-(3*4) 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	m	135	18.39	2482.65	
27	030408006005	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头 2. 型号规格: 截面S(mm2) S≤10 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	个	28	63.09	1766.52	
28	030411004001	配线	1. 名称: 电气配线 2. 型号规格: WDZB-BYJ-2.5 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	m	2217	5.26	11661.42	
本页小计							21638.15	

分部分项工程量清单与计价表
(适用于工程量清单计价)

工程名称：华育小学自营食堂改造工程-安装工程

标段：华育小学自营食堂改造工程

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
29	030411004002	配线	1. 名称: 电气配线 2. 型号规格: WDZB-BYJ-4 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	m	1171.87	6.03	7066.38	
30	030411004003	配线	1. 名称: 电气配线 2. 型号规格: WDZN-BYJ-2.5 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	m	221.96	6.13	1360.61	
31	030411001005	配管	1. 名称: 电气配管 2. 型号规格: SC150 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	m	10.21	204.26	2085.49	
32	030411001001	配管	1. 名称: 电气配管 2. 型号规格: JDG20 3. 配置形式: 暗敷 4. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	m	727	13.63	9909.01	
33	030411001002	配管	1. 名称: 电气配管 2. 型号规格: JDG25 3. 配置形式: 暗敷 4. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	m	402.73	17.64	7104.16	
34	030411001004	配管	1. 名称: 电气配管 2. 型号规格: JDG32 3. 配置形式: 暗敷 4. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	m	11.12	21.69	241.19	
35	030411001003	配管	1. 名称: 电气配管 2. 型号规格: JDG50 3. 配置形式: 暗敷 4. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	m	50	34.82	1741	
36	030411001006	配管	1. 名称: 电气配管 2. 型号规格: JDG20 3. 配置形式: 明敷 4. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	m	109.48	24.38	2669.12	
37	030411003001	桥架	1. 名称: 桥架 2. 型号规格: 200*100 3. 含支架安装 4. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	m	52.57	117.96	6201.16	
38	030413002001	凿(压)槽	1. 名称: 管道凿槽及恢复 2. 型号规格: 20mm以下 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	m	46.4	5.81	269.58	
本页小计							38647.7	

分部分项工程量清单与计价表
(适用于工程量清单计价)

工程名称：华育小学自营食堂改造工程-安装工程

标段：华育小学自营食堂改造工程

第 5 页 共 8 页

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表
(适用于工程量清单计价)

工程名称：华育小学自营食堂改造工程-安装工程

标段：华育小学自营食堂改造工程

第 6 页 共 8 页

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表
(适用于工程量清单计价)

工程名称：华育小学自营食堂改造工程-安装工程

标段：华育小学自营食堂改造工程

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
60	031001006008	塑料管	1. 名称: 钢带HDPE缠绕增加管 2. 型号规格: DN300 3. 连接方式: 热熔 4. 具体详见施工图, 满足图纸及招标需求	m	26.68	207.34	5531.83	
61	031001006001	塑料管	1. 名称: UPVC排水管 2. 型号规格: DN200 3. 连接方式: 粘接 4. 具体详见施工图, 满足图纸及招标需求	m	2.28	188.34	429.42	
62	031001006002	塑料管	1. 名称: UPVC排水管 2. 型号规格: DN75 3. 连接方式: 粘接 4. 具体详见施工图, 满足图纸及招标需求	m	9.77	47.28	461.93	
63	031001006003	塑料管	1. 名称: UPVC排水管 2. 型号规格: DN50 3. 连接方式: 粘接 4. 具体详见施工图, 满足图纸及招标需求	m	83.15	40.56	3372.56	
64	031004014001	给、排水附(配)件	1. 名称: 地漏 2. 型号、规格: DN100	个(组)	38	173.11	6578.18	
65	031001006009	塑料管	1. 名称: PPR给水管 2. 型号规格: DN40 3. 连接方式: 热熔连接 4. 管道冲洗消毒 5. 具体详见施工图, 满足图纸及招标需求	m	45.59	46.6	2124.49	
66	031001006010	塑料管	1. 名称: PPR给水管 2. 型号规格: DN32 3. 连接方式: 热熔连接 4. 管道冲洗消毒 5. 具体详见施工图, 满足图纸及招标需求	m	29.24	37.19	1087.44	
67	031001006011	塑料管	1. 名称: PPR给水管 2. 型号规格: DN25 3. 连接方式: 热熔连接 4. 管道冲洗消毒 5. 具体详见施工图, 满足图纸及招标需求	m	93.46	31.55	2948.66	
68	031001006012	塑料管	1. 名称: PPR给水管 2. 型号规格: DN20 3. 连接方式: 热熔连接 4. 管道冲洗消毒 5. 具体详见施工图, 满足图纸及招标需求	m	5.7	26.74	152.42	
本页小计							22686.93	

分部分项工程量清单与计价表
(适用于工程量清单计价)

工程名称：华育小学自营食堂改造工程-安装工程

标段：华育小学自营食堂改造工程

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
69	031001006004	塑料管	1. 名称: PPR给水管 2. 型号规格: DN15 3. 连接方式: 热熔连接 4. 管道冲洗消毒 5. 具体详见施工图, 满足图纸及招标需求	m	5.21	26.74	139.32	
70	030413002007	凿(压)槽	1. 名称: 管道凿槽及恢复 2. 型号规格: 20mm以下 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	m	5.28	5.81	30.68	
71	030413002008	凿(压)槽	1. 名称: 管道凿槽及恢复 2. 型号规格: 25mm以下 3. 具体详见施工图, 满足图纸及设计要求	m	47.7	7.74	369.2	
72	031003005003	塑料阀门	1. 规格: DN32 2. 连接形式: 热熔 3. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	个	2	45.44	90.88	
73	031003005004	塑料阀门	1. 规格: DN40 2. 连接形式: 热熔 3. 满足招标文件、施工图及相关规范的要求	个	1	60.02	60.02	
		分部小计					23377.03	
本页小计							690.1	
合 计							295258.12	

措施项目清单与计价汇总表

工程名称：华育小学自营食堂改造工程-安装工程

标段：华育小学自营食堂改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	6339.4
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	5148.9
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬地化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	1190.5
2	履约担保手续费	
3	夜间施工增加费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	2365.92
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	组装平台	
14.2	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	
14.3	压力容器和高压管道的检验	
14.4	焦炉施工大棚	
14.5	焦炉供炉、热态工程	
14.6	管道安装后的充气保护措施	
14.7	隧道内施工的通风、供水、供电、供气照明及通讯设施	
14.8	长输管道施工措施	
14.9	格架式抱杆	
15	其他	
合 计		8705.32

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

工程名称: 华育小学自营食堂改造工程- 标段: 华育小学自营食堂改造工程
安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称：华育小学自营食堂改造工程-安装工程 标段：华育小学自营食堂改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]